
Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija skelbia konkursą „ŽIBURĖLIS KALĖDOMS“

Konkurso tikslas – iš duotų detalių pagaminti žibintą.

Konkurso uždaviniai

Skatinti kūrybiškumą, techninių sprendimų paieškas, antrinių žaliavų panaudojimą.

Vieningo estetinio vaizdo kūrimas.  Ugdyti šiuolaikinio jaunimo mąstymą ir vartojimo 
kultūrą, požiūrį į tolerancijos apraiškas savo aplinkoje.

Dalyviai

Konkurse gali  dalyvauti  I-II klasių mokiniai. Dalyvių skaičius ribotas!!! 

Konkursas vyksta  2023 m. nuo lapkričio 6 dienos iki lapkričio 14 dienos.

Norintys dalyvauti mokiniai kreipiasi į dailės mokytoją (325 kab.) ir pasiima projektui 
įgyvendinti skirtas medžiagas:  LED lempučių girliandą ir ritę.

Konkursinį darbą galima atlikti gimnazijoje arba namuose.

Reikalavimai

Būtina panaudoti lempučių girliandą ir ritę. Techninis sprendimas – girliandos 
elementai įmontuojami taip, kad jų nesimatytų ir būtų galimybė juos pakeisti. 

Galima naudoti antrines žaliavas ir gamtines medžiagas.

Dizainas – šviestuvas gali būti pakabinamas arba pastatomas.

Darbo originalumas ir estetiškumas.

Darbus pristatyti iki lapkričio 14 d. 16 val. į 325 kabinetą.

Konkurso darbus vertins tarptautinė komisija

Skiriamos trys prizinės I – III  vietos. Konkurso rezultatai paskelbiami lapkričio 23 d. Laimėtojai apdovanojami gimnazijos Bendruomenės vakaro metu gruodžio 1d.

Konkurso reikalavimus atitinkantys darbai bus eksponuojami Tolerancijos dienos metu lapkričio 16 dieną gimnazijoje. 
Konkurso metu sukurtų kūrinių nuotraukos bus skelbiamos gimnazijos interneto svetainėje, gimnazijos „Facebook“, „Instagram“ puslapiuose.

Organizatoriai   

Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos direktorė Jūratė Rimkuvienė, dorinio ugdymo mokytojos Nijolė Valinskienė, Irma Žemaitienė, dailės mokytoja Rasa Prišmontienė

Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos 

administracija ir TALA šviestuvai 
(Jungtinė Karalystė)


